
3 0 Inscritos : 107

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

9

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 91

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

ABM3 0:16:00 0:35:03 0:59:36BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ 0:08:341 4 4 34.24ARCADE INFORHOUSE SANTI   1

ABM8 0:16:21 0:35:14 0:59:57BRAIS MISA GARCÍA 0:08:222 13 1 34.06CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:00:21 2

JNM6 0:16:35 0:35:00 1:00:13IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:394 3 6 34.29TRIATLÓN FERROL 0:00:37 3

ABM2 0:16:39 0:35:17 1:00:27ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:08:325 14 3 34.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:51 4

ABM7 0:17:11 0:34:35 1:00:35JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:4913 1 7 34.7CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:59 5

ABM31 0:16:24 0:35:46 1:00:38OSCAR BUJAN RODRÍGUEZ 0:08:293 21 2 33.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:02 6

CDM5 0:16:40 0:35:33 1:00:51ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:386 17 5 33.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:15 7

JNM14 1:00:56JUAN REJAS GABEIRAS  TRIATLÓN FERROL 0:01:20 8

V1M47 0:17:11 0:34:57 1:01:01MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:5412 2 8 34.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:25 9

ABM29 0:17:12 0:35:10 1:01:16ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:08:5514 9 10 34.13CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:01:40 10

ABM38 0:17:11 0:35:13 1:01:18DAVID LANDEIRA CASTRO 0:08:5510 11 9 34.09ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:01:42 11

ABM23 0:17:11 0:35:09 1:01:24CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:09:0511 8 12 34.14ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:01:48 12

ABM32 0:17:12 0:35:05 1:01:30MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ 0:09:1315 5 16 34.21ARTROGAL-TRI 498 0:01:54 13

ABM26 0:17:10 0:35:13 1:01:40MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:189 12 17 34.09CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:04 14

ABM33 0:17:33 0:36:03 1:02:33ISMAEL LAGO MONROY 0:08:5818 25 11 33.3CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:57 15

ABM19 0:17:54 0:35:37 1:02:37DAVID CRUZ SOTO 0:09:0725 18 14 33.7TRISADA 0:03:01 16

CDM11 0:18:18 0:35:12 1:02:51XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:09:2237 10 22 34.09LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:03:15 17

ABM34 0:17:19 0:36:29 1:02:51ISMAEL GONZALEZ RODRIGUEZ 0:09:0517 28 13 32.91CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0:03:15 18

V1M46 0:17:44 0:35:51 1:02:53DAVID GARCIA PEREZ 0:09:1921 22 19 33.48TRIATLÓN FERROL 0:03:17 19

V1M43 0:17:13 0:35:09 1:02:53CARLOS BOUZA CANOSA 0:10:3316 7 61 34.15A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:17 20

V1M45 0:17:35 0:36:03 1:02:55JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:09:1819 26 18 33.29CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:19 21

ABM21 0:17:43 0:35:55 1:02:58RICHARD DANIEL OLIVA DENIS 0:09:2020 24 21 33.41ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:22 22

ABM37 0:18:02 0:35:42 1:03:04JORGE FERRADANS VALDES 0:09:2027 20 20 33.62CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:28 23

ABM36 0:18:11 0:35:17 1:03:10JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:09:4331 15 33 34.02A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:34 24

JNM13 0:18:15 0:35:33 1:03:12ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:2534 16 24 33.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:36 25

ABM25 0:18:31 0:35:05 1:03:23ALBERTO GÓMEZ VILA 0:09:4841 6 37 34.21LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:03:47 26

V1M55 0:17:50 0:35:52 1:03:24FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:4224 23 32 33.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:48 27

ABM22 0:18:03 0:35:42 1:03:34RICARDO CORES VAZQUEZ 0:09:5029 19 39 33.63CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:58 28

JNM16 0:17:46 0:36:55 1:04:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:2322 31 23 32.52A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:27 29

ABM39 0:17:47 0:37:02 1:04:34CARLOS IGLESIAS AREA 0:09:4623 33 35 32.41CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:04:58 30

ABM30 0:18:03 0:37:29 1:05:05ALVARO COSTA RIVAS 0:09:3428 37 28 32.02A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:29 31

ABM27 0:17:55 0:38:00 1:05:20BRAIS CUPEIRO PEREZ 0:09:2526 44 25 31.58A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:44 32

ABM24 0:18:21 0:37:30 1:05:37PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:09:4738 38 36 32OURENSE ATLETISMO 0:06:01 33

V1M49 0:18:50 0:38:00 1:06:00MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:09:1152 43 15 31.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:24 34

V1M54 0:18:37 0:38:08 1:06:28FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:4446 45 34 31.48CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:52 35

ABM18 0:18:36 0:38:20 1:06:32BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:09:3744 48 29 31.31TRINORTH 0:06:56 36

ABM42 0:18:15 0:38:35 1:06:40DANIEL MARTINEZ RIVERA 0:09:5235 52 41 31.11A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:04 37

ABM35 0:18:15 0:38:50 1:06:44ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:09:4036 53 30 30.91TRIATLÓN FERROL 0:07:08 38

JNM15 0:18:35 0:38:26 1:06:53YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:09:5242 49 42 31.23TRIATLÓN FERROL 0:07:17 39

V1M52 0:18:51 0:38:12 1:07:06DAVID ARIAS DIAZ 0:10:0453 47 46 31.42TRIATLÓN FERROL 0:07:30 40

JNM12 0:18:38 0:38:28 1:07:18MIGUEL BENAVENT 0:10:1448 50 53 31.21TRIATLÓN FERROL 0:07:42 41

V1M48 0:19:41 0:37:48 1:08:01ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ 0:10:3365 40 62 31.75A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:25 42

ABM28 0:19:58 0:37:34 1:08:01IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:10:3168 39 59 31.96TRINORTH 0:08:25 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

V1M53 0:20:10 0:37:28 1:08:52CARLOS IVAN VIDAL DE SA 0:11:1478 36 81 32.03NOSPORTLIMIT 0:09:16 44

SUB23M80 0:18:13 0:37:01 1:04:41MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:09:2833 32 26 32.43OURENSE ATLETISMO 0:05:0545

ABM81 0:18:13 0:37:03 1:04:48CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:09:3332 34 27 32.39TRIATLÓN FERROL 0:05:1246

ABM92 0:18:36 0:36:40 1:04:55ROBERTO ANTA ALVAREZ 0:09:4043 29 31 32.73CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:05:1947

V1M123 0:18:26 0:36:50 1:05:04JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:09:5040 30 38 32.59TRIATLÓN FERROL 0:05:2848

ABM104 0:18:36 0:37:59 1:06:30SIMON CABARCOS NOVAS 0:09:5645 42 44 31.59A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:5449

V1M120 0:18:38 0:37:56 1:06:49JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:1647 41 54 31.64A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:07:1350

ABM87 0:20:05 0:36:13 1:07:04OSCAR MONTOIRO LÓPEZ 0:10:4671 27 69 33.14ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:2851

V1M122 0:18:39 0:38:09 1:07:23MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:3650 46 64 31.47CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:4752

ABM95 0:19:25 0:38:32 1:08:08DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:10:1256 51 51 31.14CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:3253

V1M109 0:20:26 0:37:18 1:08:13ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN 0:10:3079 35 57 32.17CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:3754

V1M108 0:18:21 0:40:30 1:08:49ALBERTO SERANTES GUZMAN 0:09:5839 62 45 29.63C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:09:1355

V1M117 0:19:37 0:39:16 1:09:02PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:10:1061 54 48 30.57MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:09:2656

V1M116 0:18:40 0:40:29 1:09:19LUIS GOMEZ AGRAS 0:10:1151 60 49 29.65TRIATLÓN FERROL 0:09:4357

ABM94 0:18:38 0:40:58 1:09:27HENRIQUE TELO FERNANDEZ 0:09:5249 68 40 29.3MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:09:5158

V2M127 0:19:05 0:40:11 1:09:27JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:10:1354 59 52 29.87TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:09:5159

ABM93 0:19:37 0:39:36 1:09:42ANTONIO RUBIO GARCÍA 0:10:2962 55 56 30.3CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:0660

ABM105 0:19:51 0:39:41 1:09:43SAÚL CARRIL CACHARRON 0:10:1266 57 50 30.24CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:0761

ABM85 0:19:36 0:39:40 1:09:49BORJA CATRUFO URES 0:10:3460 56 63 30.25TRIATLÓN FERROL 0:10:1362

ABM86 0:19:37 0:39:51 1:09:55AARÓN CASTRODÁ COPA 0:10:2763 58 55 30.12TRIATLÓN MURALLA DE LUG 0:10:1963

ABM88 0:19:12 0:40:45 1:10:02IVÁN CRUZ SOTO 0:10:0555 63 47 29.45TRISADA 0:10:2664

ABM101 0:20:04 0:40:29 1:11:22IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 0:10:4970 61 70 29.65CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:11:4665

ABM84 0:19:59 0:40:52 1:11:28ABEL SOUTO CORES 0:10:3869 67 65 29.37CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:5266

V1M110 0:19:56 0:40:52 1:11:29RODRIGO LISTE FAYA 0:10:4267 66 68 29.37CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:5367

ABM83 0:20:06 0:41:18 1:11:53JOSÉ LUIS GONZÁLEZ BLANCO 0:10:3073 69 58 29.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:1768

V1M125 0:19:35 0:41:52 1:12:05JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:3959 73 66 28.67TRISADA 0:12:2969

V1M126 0:20:36 0:40:51 1:12:36ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:11:1182 65 79 29.38TRI OURENSE 0:13:0070

V1M113 0:20:35 0:40:51 1:12:37PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:1281 64 80 29.38OURENSE ATLETISMO 0:13:0171

V1M107 0:20:05 0:42:11 1:12:46RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:3172 76 60 28.46MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:13:1072

V1M118 0:20:07 0:41:50 1:12:47MARCOS OTERO LEDO 0:10:5174 72 71 28.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:1173

ABM82 0:19:31 0:42:46 1:13:11PABLO VILAS CABO 0:10:5557 81 73 28.07TRISADA 0:13:3574

ABM89 0:20:10 0:42:24 1:13:37ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ 0:11:0477 77 75 28.3TRINORTH 0:14:0175

ABM102 0:20:27 0:42:08 1:13:37FERNANDO GARCIA - CARPINTER 0:11:0380 75 74 28.48CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:0176

ABM91 0:20:09 0:42:30 1:13:46MIGUEL CABARCOS ROUCO 0:11:0976 78 76 28.25A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:14:1077

ABM103 0:21:05 0:41:32 1:14:11CARLOS GARCIA SALGADO 0:11:3685 70 83 28.9CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:14:3578

V1M115 0:21:22 0:42:04 1:14:35VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:11:1086 74 77 28.54MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:14:5979

V1M111 0:21:46 0:41:41 1:14:37PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:11:1087 71 78 28.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:0180

V1M114 0:20:08 0:43:46 1:14:47DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:10:5475 83 72 27.42MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:15:1181

V2M128 0:20:49 0:42:56 1:15:15MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:3284 82 82 27.96MONTE PENARUBIA RUNNIN 0:15:3982

ABM100 0:19:40 0:45:42 1:15:16ALBERTO PASTRANA VEIGA 0:09:5564 87 43 26.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:4083

V1M124 0:19:35 0:45:21 1:15:33FERNANDO ALVAREZ GARCIA 0:10:3958 86 67 26.46OURENSE ATLETISMO 0:15:5784

CDM79 0:20:38 0:42:43 1:15:45BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:12:2583 79 89 28.1LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:16:0985

ABM90 0:22:03 0:42:45 1:17:12GUSTAVO BARRAL PREGO 0:12:2590 80 88 28.08CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:17:3686

V1M121 0:22:33 0:44:21 1:18:56RUBÉN BLANCO DIAZ 0:12:0392 84 86 27.06A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:2087

ABM96 0:22:07 0:45:01 1:19:01XABIER RIVAS MARTÍNEZ 0:11:5491 85 84 26.66A.D. TRIATLÓN ECOSPORT AL 0:19:2588

CDM78 0:21:59 0:46:02 1:20:02BRUNO CASAS VILLADONIGA 0:12:0389 89 85 26.07C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:20:2689

V1M119 0:21:58 0:45:46 1:20:03OLIVER GRAÑA PEREZ 0:12:2088 88 87 26.22C. NATACIÓN CEDEIRA MUEB 0:20:2790

ABM97 0:24:13 0:54:16 1:32:59JUAN MANUEL RODRIGUEZ PUGA 0:14:3193 90 90 22.11NOSPORTLIMIT 0:33:2391

CDM10 0:20:26MIGUEL ÁNGEL MON PARDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNC

JNM17 0:21:06IKER PITA SÁNCHEZ  TRIATLÓN FERROLNC

ABM41 0:18:47JULIO MALLO NIETO  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANC

V1M44 0:20:26IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ  TRINORTHNC

JNM4 0:17:09JAVIER PENA CUESTA 8  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM9 0:17:09JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 7  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

ABM40 0:18:04ALVARO GIL GONZÁLEZ 30  OURENSE ATLETISMONF

ABM1 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM20 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M50 FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO  TRIATLÓN MURALLA DE LUGNP

V1M51 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENNP

V1M56 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

ABM98 GONZALO SANMARTIN MONTES  CLUB CERVECERÍA O COTÓNNP

ABM99 SERGIO MONTEAGUDO RODRIGU  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

ABM106 JESUS FERNANDEZ RICO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

V1M112 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MINP
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da

Competición
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XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 91

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

5 0:16:40 0:35:33 1:00:51ESTEBAN BASANTA FOUZ 0:08:386 17 5 33.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:15 1

11 0:18:18 0:35:12 1:02:51XOSÉ PÉREZ BLANCO 0:09:2237 10 22 34.09LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:03:15 2

79 0:20:38 0:42:43 1:15:45BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:12:2583 79 89 28.1LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:16:093

78 0:21:59 0:46:02 1:20:02BRUNO CASAS VILLADONIGA 0:12:0389 89 85 26.07C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:20:264

10 0:20:26MIGUEL ÁNGEL MON PARDO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNC

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:16:35 0:35:00 1:00:13IVÁN PUENTES BARCIA 0:08:394 3 6 34.29TRIATLÓN FERROL 0:00:37 1

14 1:00:56JUAN REJAS GABEIRAS  TRIATLÓN FERROL 0:01:20 2

13 0:18:15 0:35:33 1:03:12ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:2534 16 24 33.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:36 3

16 0:17:46 0:36:55 1:04:03ANTONIO SOUTO PRIETO 0:09:2322 31 23 32.52A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:27 4

15 0:18:35 0:38:26 1:06:53YAGO SUÁREZ GUTIÉRREZ 0:09:5242 49 42 31.23TRIATLÓN FERROL 0:07:17 5

12 0:18:38 0:38:28 1:07:18MIGUEL BENAVENT 0:10:1448 50 53 31.21TRIATLÓN FERROL 0:07:42 6

17 0:21:06IKER PITA SÁNCHEZ  TRIATLÓN FERROLNC

4 0:17:09JAVIER PENA CUESTA 8  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

80 0:18:13 0:37:01 1:04:41MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:09:2833 32 26 32.43OURENSE ATLETISMO 0:05:051

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

47 0:17:11 0:34:57 1:01:01MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:08:5412 2 8 34.34CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:25 1

46 0:17:44 0:35:51 1:02:53DAVID GARCIA PEREZ 0:09:1921 22 19 33.48TRIATLÓN FERROL 0:03:17 2

43 0:17:13 0:35:09 1:02:53CARLOS BOUZA CANOSA 0:10:3316 7 61 34.15A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:17 3

45 0:17:35 0:36:03 1:02:55JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:09:1819 26 18 33.29CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:19 4

55 0:17:50 0:35:52 1:03:24FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:09:4224 23 32 33.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:48 5

49 0:18:50 0:38:00 1:06:00MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:09:1152 43 15 31.58CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:24 6

54 0:18:37 0:38:08 1:06:28FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:4446 45 34 31.48CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:06:52 7

52 0:18:51 0:38:12 1:07:06DAVID ARIAS DIAZ 0:10:0453 47 46 31.42TRIATLÓN FERROL 0:07:30 8

48 0:19:41 0:37:48 1:08:01ALBERTO GOMEZ FERNANDEZ 0:10:3365 40 62 31.75A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:25 9

53 0:20:10 0:37:28 1:08:52CARLOS IVAN VIDAL DE SA 0:11:1478 36 81 32.03NOSPORTLIMIT 0:09:16 10

123 0:18:26 0:36:50 1:05:04JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:5040 30 38 32.59TRIATLÓN FERROL 0:05:2811

120 0:18:38 0:37:56 1:06:49JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:1647 41 54 31.64A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:07:1312

122 0:18:39 0:38:09 1:07:23MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:10:3650 46 64 31.47CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:07:4713

109 0:20:26 0:37:18 1:08:13ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN 0:10:3079 35 57 32.17CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:08:3714

108 0:18:21 0:40:30 1:08:49ALBERTO SERANTES GUZMAN 0:09:5839 62 45 29.63C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:09:1315

117 0:19:37 0:39:16 1:09:02PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:10:1061 54 48 30.57MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:09:2616

116 0:18:40 0:40:29 1:09:19LUIS GOMEZ AGRAS 0:10:1151 60 49 29.65TRIATLÓN FERROL 0:09:4317

110 0:19:56 0:40:52 1:11:29RODRIGO LISTE FAYA 0:10:4267 66 68 29.37CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:5318

125 0:19:35 0:41:52 1:12:05JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:3959 73 66 28.67TRISADA 0:12:2919
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126 0:20:36 0:40:51 1:12:36ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:11:1182 65 79 29.38TRI OURENSE 0:13:0020

113 0:20:35 0:40:51 1:12:37PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:1281 64 80 29.38OURENSE ATLETISMO 0:13:0121

107 0:20:05 0:42:11 1:12:46RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:3172 76 60 28.46MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:13:1022

118 0:20:07 0:41:50 1:12:47MARCOS OTERO LEDO 0:10:5174 72 71 28.69CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:1123

115 0:21:22 0:42:04 1:14:35VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:11:1086 74 77 28.54MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:14:5924

111 0:21:46 0:41:41 1:14:37PATRICIO FARIAS FORNEIRO 0:11:1087 71 78 28.79CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:0125

114 0:20:08 0:43:46 1:14:47DANIEL ROUCO REGUEIRO 0:10:5475 83 72 27.42MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:15:1126

124 0:19:35 0:45:21 1:15:33FERNANDO ALVAREZ GARCIA 0:10:3958 86 67 26.46OURENSE ATLETISMO 0:15:5727

121 0:22:33 0:44:21 1:18:56RUBÉN BLANCO DIAZ 0:12:0392 84 86 27.06A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:2028

119 0:21:58 0:45:46 1:20:03OLIVER GRAÑA PEREZ 0:12:2088 88 87 26.22C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES G 0:20:2729

44 0:20:26IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ  TRINORTHNC

50 FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO S  TRIATLÓN MURALLA DE LUGONP

51 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

56 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL  CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIONP

112 OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ  A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

127 0:19:05 0:40:11 1:09:27JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:10:1354 59 52 29.87TRIATLÓN MURALLA DE LUGO 0:09:511

128 0:20:49 0:42:56 1:15:15MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:3284 82 82 27.96MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:15:392
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3 0 Inscritos : 107

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

9

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 91

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:01:551

1:00:271 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

1:00:382 OSCAR BUJAN RODRÍGUEZ

1:00:513 ESTEBAN BASANTA FOUZ

 TRIATLÓN FERROL 3:04:012

1:00:131 IVÁN PUENTES BARCIA

1:00:562 JUAN REJAS GABEIRAS

1:02:533 DAVID GARCIA PEREZ

 CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:04:303

1:00:351 JACOBO CREGO FERNANDEZ

1:01:012 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:02:553 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS

 A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:09:144

1:02:531 CARLOS BOUZA CANOSA

1:03:102 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ

1:03:123 ELOY VILLANUEVA RICO

 CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 3:12:415

1:01:401 MARCOS GARCÍA CASTRO

1:04:342 CARLOS IGLESIAS AREA

1:06:283 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:09:376

0:59:361 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ

1:02:582 RICHARD DANIEL OLIVA DENIS

1:07:043 OSCAR MONTOIRO LÓPEZ

 LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 3:21:587

1:02:511 XOSÉ PÉREZ BLANCO

1:03:232 ALBERTO GÓMEZ VILA

1:15:453 BRAIS MOSQUERA ALVARADO

 TRINORTH 3:28:108

1:06:321 BORJA ÁLVAREZ AMIGO

1:08:012 IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ

1:13:373 ANTONIO DE CASTRO MARTINEZ

 CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:16:529

1:01:161 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:07:232 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

1:08:133 ÓSCAR BENAVIDES FALCÓN

 OURENSE ATLETISMO 3:22:5410

1:04:411 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ

1:05:372 PABLO SÁNCHEZ TEMES

1:12:373 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:23:0211

1:03:341 RICARDO CORES VAZQUEZ

1:08:082 DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA

1:11:223 IVAN ALVAREZ FERNANDEZ

 TRISADA 3:24:4312

1:02:371 DAVID CRUZ SOTO

1:10:022 IVÁN CRUZ SOTO

1:12:053 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

 MONTE PENARUBIA RUNNING LUGO 3:31:1413

1:09:021 PABLO GONZALEZ MENDEZ

1:09:272 HENRIQUE TELO FERNANDEZ

1:12:463 RAFAEL COSTA VAZQUEZ

 C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GARCÍA 3:48:5314

1:08:491 ALBERTO SERANTES GUZMAN

1:20:022 BRUNO CASAS VILLADONIGA

1:20:033 OLIVER GRAÑA PEREZ
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3 0 Inscritos : 107

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

9

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 91

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ
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1 0 Inscritos : 21

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

1

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

ABF57 0:19:31 0:40:23 1:10:01MELINA ALONSO ARADAS 0:10:081 1 1 29.72TRIATLÓN FERROL   1

ABF72 0:20:53 0:40:23 1:12:01MARINA GONZALEZ RODRIGUE 0:10:464 2 5 29.72A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:02:01 2

V1F58 0:20:30 0:42:02 1:12:57MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:263 4 2 28.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:56 3

V1F74 0:20:56 0:41:43 1:13:11TERESA BARREIRA SALGADO 0:10:335 3 3 28.77TRIATLÓN FERROL 0:03:10 4

SUB23F65 0:21:04 0:42:02 1:13:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:10:496 5 6 28.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:53 5

ABF71 0:20:29 0:44:18 1:15:41BELEN NIETO RODRIGUEZ 0:10:552 6 7 27.09A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:41 6

ABF69 0:21:31 0:45:54 1:18:08BARCA TOBA SUÁREZ 0:10:447 12 4 26.14A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:08:08 7

CDF62 0:22:20 0:44:36 1:18:20MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:259 8 8 26.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:19 8

CDF63 0:22:31 0:44:32 1:18:43NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:4111 7 9 26.95A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:43 9

ABF59 0:22:19 0:44:52 1:19:17MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:12:068 9 10 26.75A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:17 10

ABF68 0:22:22 0:47:03 1:21:41LAURA CABARCOS BARRO 0:12:1710 14 11 25.51A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:40 11

CDF64 0:23:27 0:46:17 1:22:36SARA LOPEZ LOSADA 0:12:5312 13 16 25.93A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:36 12

V2F77 0:24:21 0:45:39 1:22:46MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:12:4716 10 14 26.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:45 13

ABF73 0:24:21 0:45:47 1:22:54MÓNICA ALARCÓN HERNÁNDEZ 0:12:4715 11 15 26.22NOSPORTLIMIT 0:12:54 14

ABF67 0:23:47 0:48:06 1:24:10MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:1813 15 12 24.95A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:14:10 15

CDF61 0:24:12 0:51:14 1:28:09PATRICIA MULET GÓMEZ 0:12:4514 17 13 23.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:08 16

CDF60 0:26:39 0:48:51 1:29:01INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:13:3217 16 17 24.57C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBL 0:19:00 17

ABF70 0:29:02 0:53:07 1:37:08MARIA LUISA RUA PRIETO 0:15:0118 18  22.6TRISADA 0:27:08 18

ABF66 0:29:08 0:56:07 1:41:03ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS 0:15:4919 19  21.39TRISADA 0:31:02 19

V2F76 ANA SANTIAGO ORGE  0OURENSE ATLETISMO NF

V1F75 MARTA OTERO RODRÍGUEZ  0A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑNP
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1 0 Inscritos : 21

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

1

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

62 0:22:20 0:44:36 1:18:20MYRIAN LÓPEZ MULET 0:11:259 8 8 26.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:19 1

63 0:22:31 0:44:32 1:18:43NOELIA SERANTES BARREIRO 0:11:4111 7 9 26.95A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:08:43 2

64 0:23:27 0:46:17 1:22:36SARA LOPEZ LOSADA 0:12:5312 13 16 25.93A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:36 3

61 0:24:12 0:51:14 1:28:09PATRICIA MULET GÓMEZ 0:12:4514 17 13 23.43CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:08 4

60 0:26:39 0:48:51 1:29:01INÉS GRAÑA GONZÁLEZ 0:13:3217 16 17 24.57C. NATACIÓN CEDEIRA MUEBLES GAR 0:19:00 5

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

65 0:21:04 0:42:02 1:13:54ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:10:496 5 6 28.56A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:53 1

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

58 0:20:30 0:42:02 1:12:57MARIA JESUS COYA OTERO 0:10:263 4 2 28.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:56 1

74 0:20:56 0:41:43 1:13:11TERESA BARREIRA SALGADO 0:10:335 3 3 28.77TRIATLÓN FERROL 0:03:10 2

75 MARTA OTERO RODRÍGUEZ  0A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑONP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

77 0:24:21 0:45:39 1:22:46MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:12:4716 10 14 26.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:45 1

76 ANA SANTIAGO ORGE  0OURENSE ATLETISMO NF
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1 0 Inscritos : 21

JOSE MARIA REY- DTXurado

da

Competición
ANGELES OTERO- FEGATRI

 ADRIAN VAZQUEZ (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

1

JOSE MARIA REY

NURIA BRAGE

NURIA BRAGE

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXVIII DÚATLON CIDADE DE LUGO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,11 de febreiro  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km.  2.5 Km.

4 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

MEMORIAL ALEJANDRO LÓPEZ

 A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:48:171

1:13:541 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:15:412 BELEN NIETO RODRIGUEZ

1:18:433 NOELIA SERANTES BARREIRO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:54:012

1:12:571 MARIA JESUS COYA OTERO

1:18:202 MYRIAN LÓPEZ MULET

1:22:463 MARÍA BELEN LEMAT CABRAL

 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:54:183

1:12:011 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ

1:18:082 BARCA TOBA SUÁREZ

1:24:103 MARÍA SOUTO PRIETO
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